Rapports de Ligue création de Mendes

STE-SCHOLASTIQUE

Salle de Quilles St-Janvier
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St-Janvier, Mirabel J7J 1L2
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Ligue : STE-SCHOLASTIQUE (Week #3)
Classement des équipes
Rang Nom Equipe Pts PJ HS HT QAHd
1 Les Boomerang 63.0 9 775 2240 6649
2 Les Tornades 54.0 9 884 2378 6756
3 Les Bazooka 43.0 9 798 2207 6535
4 Le FunTeam 20.0 9 768 2145 6117
Equipe Equipe
Plus Haut Simple Plus Haut Triple
Rang Nom Equipe HS Rang Nom Equipe HT
1 Les Tornades 884 1 Les Tornades 2378
2 Les Bazooka 798 2 Les Boomerang 2240
3 Les Boomerang 775 3 Les Bazooka 2207
Mixte Mixte
Plus Haut Simple Hand Plus Haut Triple Hand
Rang Nom Joueur HS Rang Nom Joueur HT
1 Alain Maisonneuve 289 1 Alain Maisonneuve 652
2 Julie Plouffe 218 2 Louis Sicotte 541
3 Louis Sicotte 214 3 Marc Lacasse 529
Mixte Mixte
Plus Haut Simple Plus Haut Triple
Rang Nom Joueur HS Rang Nom Joueur HT
1 Alain Maisonneuve 289 1 Alain Maisonneuve 652
2 Julie Plouffe 218 2 Louis Sicotte 541
3 Louis Sicotte 214 3 Marc Lacasse 529

Réqulier par moyenne

Nom Joueur

Alain Maisonneuve
Marc Lacasse
Louis Sicotte
Martin Pelletier
Noel St-Pierre
Julie Plouffe
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Michel Rheaume
Carmen Poirier
Normand Leroux
Luc Mondou
Sylvie Rheaume
Robert Bigras
Pierre Calve
Dummy 08
Dummy 02
Dummy 03
Dummy 05
Dummy 07
Dummy 04
Dummy 01

Moy
188.78
175.67
172.56
167.00
161.56
155.67
153.56
152.11
149.00
143.89
136.00
131.67
121.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

QA HS HT
1699 289 652
1054 195 529
1553 214 541
501 199 501
1454 200 514
934 218 505

Triple Avec Hd

1382
1369
1341
1295
1224
1185
728
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201
186
194
194
176
174
154
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503
500
478
497
501
423
368
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464 464
529 529
508 508
456 456
430 430
505 505
467 467
500 500
478 478
497 497
501 501
392 392
360 360
330 330
330 330
330 330
330 330
330 330
330 330
330 330



